

**Rasmus Pedersen
Schütze Holding ApS**
Tåsingevej 7
6100 Haderslev
CVR-nr. 34476950

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Pedersen Schütze

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmus Pedersen Schütze Holding ApS
Tåsingevej 7
6100 Haderslev

CVR-nr.: 34476950
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rasmus Pedersen Schütze

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 531 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(19.500)	(7.000)
Driftsresultat	(19.500)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	569.937	111.013
Andre finansielle indtægter	13.769	0
Andre finansielle omkostninger	(32.876)	(1.969)
Resultat før skat	531.330	102.044
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	531.330	102.044
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	150.000	105.800
Overført resultat	381.330	(3.756)
	531.330	102.044

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.268.609	878.672
Finansielle anlægsaktiver	1	1.268.609	878.672
Anlægsaktiver		1.268.609	878.672
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	170.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.353	0
Tilgodehavender		2.353	170.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.745	0
Værdipapirer og kapitalandele		177.745	0
Likvide beholdninger		289.151	263.656
Omsætningsaktiver		469.249	433.656
Aktiver		1.737.858	1.312.328

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.500.358	1.119.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.730.358</u>	<u>1.304.828</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u>1.737.858</u>	<u>1.312.328</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.119.028	105.800	1.304.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	381.330	150.000	531.330
Egenkapital ultimo	80.000	1.500.358	150.000	1.730.358

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.149.999
Kostpris ultimo	1.149.999
Opskrivninger primo	(271.327)
Afskrivninger på goodwill	(77.823)
Andel af årets resultat	647.760
Udbytte	(180.000)
Opskrivninger ultimo	118.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.268.609

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jysk CTS A/S	Kolding	A/S	10,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
